
                Segreteria di Direzione

IL DIRETTORE

VISTO Statuto dell’Università degli Studi del Sannio emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 
2012, n. 781, modificato con Decreto Rettorale del 5 aprile 2018, n. 313; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, Parte Generale, emanato con D. R. del 12 ottobre 2017, 
n.  774,  ed,  in  particolare,  l’articolo  33,  il  quale  prevede  che “… l’Ateneo  assicura  i  servizi  di  
orientamento tutorato volti ad accogliere e sostenere gli studenti in tutte le fasi del processo di 
formazione, dalla scelta del Corso di Studio all’accesso al mondo del lavoro…”

VISTO il  Regolamento didattico del Dipartimento di  Diritto,  Economia,  Management e Metodi 
Quantitativi, approvato dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del 2 ottobre 2018 ed emanato 
con Decreto Rettorale n. 462 del 15 maggio 2019; 

DECRETA 

di  emanare  l’Avviso  di  selezione  per  il  conferimento  di  n.  3  incarichi  gratuiti  per  attività  di 
orientamento e tutorato informativo nell’ambito del progetto denominato “Virgilio” del Corso di 
Laurea Magistrale in Giurisprudenza,  per l’a.a.  2022/2023, che si allega al presente decreto a 
formarne parte integrante. 

IL DIRETTORE
Il Direttore del Dipartimento DEMM

Prof. Gaetano Natullo
“Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005”

Sede della Direzione: Piazza Arechi II, Palazzo De Simone   82100 Benevento P.I. 01114010620
Tel. 0824305310-305212 pec: direzione.demm@cert.unisannio.it

mailto:direzione.demm@cert.unisannio.it





		2022-11-16T10:42:37+0100
	IT
	NATULLO GAETANO




